

Basın Açıklaması

Ürdün Rejimi Güvenlik Güçleri, Hizb-ut Tahrir'in Bir Gencini Daha Tutuklayarak Barbarlığını Sürdürüyor

Cuma öğleden sonra Ürdün rejimi güvenlik güçleri, sokağa çıkma yasağından da istifade ederek Ürdün Üniversitesi İnşaat Mühendisliği öğrencisi **Hizb-ut Tahrir** üyesi İbrahim Caradat'ı acımasızca ve barbarca bir şekilde tutukladılar. Ağır silahlı yaklaşık 60 güvenlik birimi, eve baskın düzenleyerek evin duvarının üzerinden atladılar. Silahları kullanmakla tehdit ettiler. İbrahim'i, babasını, kardeşini ve amcasını yakaladılar. İbrahim'i darp ettiler, ailesinin önünde sövdüler, hakaret ettiler, sonra gözaltına alıp istihbarat departmanına götürdüler!

Zorba güvenlik birimleri, rejimin entrika kurduğu ve Yahudilere peşkeş çektiği mübarek toprak Filistin'den vazgeçilmemesine çağıran belgenin yayınlanması ve propagandasından sonra bir dizi Hizb-ut Tahrir öğrencisini takibata aldılar. Rejim hala Filistin komplosu, yüzyılın anlaşması maddelerinin uygulanması ve pazarlanması ile meşgul. Küfrün başı İngiltere tarafından kurulduğundan beri bu rejim, Batının sadık bir hizmetkârı, İslam'a ve Hizb-ut Tahrir'li dava erlerine düşman olmuştur. Güvenlik güçleri, aynı nedenlerden dolayı öğrenci Muhammed Ebu El Assal'ı tutukladılar. Hücrede kalıyor. Ziyaret yasağı var, hatta on günden fazla bir süredir avukatının bile ziyaretine izin verilmiyor. Takibattaki Hizb-ut Tahrir gençleri, en hayırlı gençlerdir. İyi ahlaklıdır, dini uyanıklığa sahiptirler, İslam'ı, mübarek toprak da dâhil olmak üzere İslami ölüm kalım meselelerini dert edinmişlerdir. Biz kimseyi Allah adına tezkiye etmeyiz.

İslam'a, uygulanmasına ve hakemliğine çağrı yapmak, İslami kutsallıkları savunmak, artık bu aşağılık ve kötü niyetli rejimin gözünde bir suç haline gelmiştir. Oysa insanlar arasında terör estiren, eziyet, ölüm ve teröre sebep olan suç çeteleri, yüzlerce suç geçmişine rağmen bu güvenlik güçleri ve yargının gözetimi altında serbestçe dolaşıyorlar. Ne kadar kötü hüküm veriyorlar!

Ürdün rejimi ve baskıcı aygıtlarını, tutuklamalar, susturmak, ağır cezalar, pasaportlara el koymak, kadın ve çocuklara gözdağı vermek gibi **Hizb-ut Tahrir** gençlerine karşı uygulanan baskıcı taktiklerinin akıbetine karşı uyarıyoruz. Aziz ve Cebbar olan Allah'ın intikamı ve sizin gibi zorbaları yakalaması, çok uzak değildir.

“Allah, iman edenleri korur. Şu da muhakkak ki Allah, hain ve nankör olan herkesi sevgisinden mahrum eder.” [Hacc 38]

Ey kahraman ve izzetli Ürdün evlatları! Hizb-ut Tahrir'i altmış yıldan fazla bir süredir tanıyorsunuz. Asla yalan söylemeyen bir liderdir. Onurunuz ve haysiyetiniz için gecesini gündüzüne katıyor. İslam'ı uygulamak, aleyhinizdeki komploları deşifre etmek için çalışıyor. Yardımcısı olmanız için gayretlerinizi biliyor. Gençlerini savunun. Güvenlik birimlerine gençlerini takip etmemesi, tutukluları derhal serbest bırakması çağrısında bulunun. Davası, sizin davanızdır. Zilletten ve aşağılanmadan kurtuluş, şeri görevinizdir. Allah'a yemin olsun ki Hizb, Allah hakkında hiçbir kınayıcının kınamasından korkmaz. Tutuklamalar ve kovuşturmalar, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti kurulana kadar onu çalışmalarına devam etmekten alıkoymaz. Yalnızca Allah'a tevekkül eder, hainler ona zarar veremez.

“Allah, kuluna yetmez mi? Seni O'ndan (Allah'tan) başkalarıyla korkutmaya çalışıyorlar. Allah, kimi saptırırsa artık onun için bir yol gösterici yoktur.” [Zümer 36]